
Zarządzenie Nr 1196(244)14 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 30 września 2014 r. 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2014 rok 

 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

 § 1. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym dochodów budżetu Miasta Piły 

na 2014 rok – zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 § 2. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym wydatków budżetu Miasta Piły 

na 2014 rok – zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 § 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

 

Prezydent Miasta Piły 

/-/ Piotr Głowski 

 

 

 

 

 

 

 



załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 1196(244)14

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 30 września 2014 r.

UKŁAD WYKONAWCZY DOCHODÓW NA 2014 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą zmiana Plan po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
134 611,00 301 303,00 435 914,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 301 303,00 301 303,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 301 303,00 301 303,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

116 442 438,00 1 240 000,00 117 682 438,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
62 447 904,00 1 240 000,00 63 687 904,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 6 753 550,00 1 240 000,00 7 993 550,00

801 Oświata i wychowanie 10 065 891,25 53 338,22 10 119 229,47

80101 Szkoły podstawowe 602 707,25 -719,78 601 987,47

0970 Wpływy z różnych dochodów 180 507,00 1 455,00 181 962,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

87 441,25 -2 174,78 85 266,47

80104 Przedszkola 6 980 904,00 54 058,00 7 034 962,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 21 522,00 4 058,00 25 580,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

280 000,00 50 000,00 330 000,00

852 Pomoc społeczna 22 659 780,00 606 460,00 23 266 240,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

15 627 355,00 606 460,00 16 233 815,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

15 329 795,00 606 460,00 15 936 255,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 788 295,00 210 530,00 998 825,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 735 495,00 210 530,00 946 025,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 

państwa w ramach programów rządowych

0,00 210 530,00 210 530,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 351 166,00 16 250,00 2 367 416,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą zmiana Plan po zmianie

90095 Pozostała działalność 138 443,00 16 250,00 154 693,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 16 250,00 16 250,00

926 Kultura fizyczna 3 759 934,00 600 000,00 4 359 934,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 3 598 087,00 600 000,00 4 198 087,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500 000,00 -600 000,00 900 000,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

0,00 1 200 000,00 1 200 000,00

254 190 025,32 3 027 881,22 257 217 906,54Razem:



załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 1196(244)14

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 30 września 2014 r.

UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKÓW NA 2014 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą zmiana Plan po zmianie

600 Transport i łączność 30 247 669,00 250 000,00 30 497 669,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 7 000 000,00 200 000,00 7 200 000,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych
7 000 000,00 200 000,00 7 200 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 11 287 262,00 42 195,00 11 329 457,00

4270 Zakup usług remontowych 220 000,00 10 000,00 230 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 353 000,00 -8 000,00 1 345 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 9 000,00 -2 000,00 7 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 705 262,00 42 195,00 9 747 457,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 855 472,00 -98 000,00 8 757 472,00

4270 Zakup usług remontowych 1 200 000,00 23 000,00 1 223 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 275 000,00 -20 000,00 255 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 9 000,00 -3 000,00 6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 186 472,00 -98 000,00 7 088 472,00

60095 Pozostała działalność 2 284 935,00 105 805,00 2 390 740,00

4270 Zakup usług remontowych 265 000,00 50 000,00 315 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 871 761,00 55 805,00 1 927 566,00

630 Turystyka 5 088 100,00 0,00 5 088 100,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 5 088 100,00 0,00 5 088 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 497 597,00 168 412,00 666 009,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 449 951,00 -89 881,00 2 360 070,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 140 552,00 -78 531,00 2 062 021,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 665 239,00 -6 000,00 20 659 239,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 216 592,00 -6 000,00 1 210 592,00

4300 Zakup usług pozostałych 394 573,00 -6 000,00 388 573,00

710 Działalność usługowa 5 723 816,00 86 000,00 5 809 816,00

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 93 160,00 6 000,00 99 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 160,00 45,00 83 205,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
10 000,00 5 955,00 15 955,00

71035 Cmentarze 4 046 520,00 80 000,00 4 126 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 352 504,00 75 000,00 427 504,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 543 480,00 105 000,00 648 480,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 584 000,00 -100 000,00 2 484 000,00

750 Administracja publiczna 17 140 252,00 180 000,00 17 320 252,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 620 654,00 -22 500,00 598 154,00

4300 Zakup usług pozostałych 133 522,00 -17 500,00 116 022,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 35 000,00 -5 000,00 30 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 889 489,00 173 000,00 14 062 489,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 245 458,00 2 000,00 247 458,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 144 875,00 61 000,00 1 205 875,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 153 100,00 50 000,00 203 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
30 000,00 10 000,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00 50 000,00 118 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 188 686,00 35 000,00 1 223 686,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

40 000,00 12 000,00 52 000,00



3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
8 000,00 -8 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 024 498,00 31 000,00 1 055 498,00

75095 Pozostała działalność 397 359,00 -5 500,00 391 859,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 805,00 300,00 14 105,00

4260 Zakup energii 13 923,00 -300,00 13 623,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 8 000,00 -5 500,00 2 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa
134 611,00 301 303,00 435 914,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 301 303,00 301 303,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 179 265,00 179 265,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 9 600,00 9 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 361,00 1 361,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 65 400,00 65 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 19 077,00 19 077,00

4260 Zakup energii 0,00 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 26 400,00 26 400,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 40 300,00 0,00 40 300,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

0,00 1 800,00 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 300,00 -1 800,00 6 500,00

758 Różne rozliczenia 1 392 144,00 -158 000,00 1 234 144,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 386 894,00 -158 000,00 1 228 894,00

4810 Rezerwy 1 386 894,00 -158 000,00 1 228 894,00

801 Oświata i wychowanie 93 905 403,25 735 338,22 94 640 741,47

80101 Szkoły podstawowe 35 341 555,25 139 132,22 35 480 687,47

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
1 861 764,00 23 592,00 1 885 356,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 979 604,00 263 400,00 21 243 004,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 850 942,00 -45 600,00 3 805 342,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 531 637,00 -60 600,00 471 037,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 576 339,00 -38 100,00 538 239,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 104 177,75 2 545,22 106 722,97

4270 Zakup usług remontowych 135 650,00 1 198,00 136 848,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 22 453,00 -700,00 21 753,00

4300 Zakup usług pozostałych 736 814,00 -3 300,00 733 514,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 16 049,00 -542,00 15 507,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
43 379,00 -1 220,00 42 159,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 699,00 250,00 9 949,00

4430 Różne opłaty i składki 102 997,00 -206,00 102 791,00

4480 Podatek od nieruchomości 10 696,00 -153,00 10 543,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
15 023,00 -1 432,00 13 591,00

80104 Przedszkola 30 609 750,00 748 558,00 31 358 308,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
3 391 042,00 834 000,00 4 225 042,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 98 512,00 -1 900,00 96 612,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 020 323,00 -19 600,00 15 000 723,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 754 819,00 -30 100,00 2 724 719,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 337 635,00 -2 400,00 335 235,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 72 204,00 19 600,00 91 804,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 676 402,00 14 246,00 690 648,00

4270 Zakup usług remontowych 842 374,00 -68 525,00 773849

4280 Zakup usług zdrowotnych 26 087,00 1 450,00 27 537,00

4300 Zakup usług pozostałych 368 685,00 3 150,00 371 835,00

754



4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 14 615,00 18,00 14 633,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
49 395,00 -2 414,00 46 981,00

4430 Różne opłaty i składki 75 772,00 -417,00 75 355,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
24 447,00 1 450,00 25 897,00

80110 Gimnazja 21 939 385,00 -120 612,00 21 818 773,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
1 467 264,00 -23 592,00 1 443 672,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 529 694,00 -11 100,00 12 518 594,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 294 988,00 -52 100,00 2 242 888,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 322 500,00 -41 900,00 280 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 028,00 8 700,00 49 728,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 409 228,00 3 000,00 412 228,00

4270 Zakup usług remontowych 43 497,00 1 100,00 44 597,00

4300 Zakup usług pozostałych 419 629,00 -4 300,00 415 329,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
6 982,00 -420,00 6 562,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 125 969,00 -3 000,00 122 969,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 969,00 -3 000,00 122 969,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 495 812,00 -15 900,00 479 912,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 278 492,00 -10 300,00 268 192,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 978,00 -4 700,00 45 278,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 040,00 -900,00 5 140,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 356 419,00 -9 940,00 4 346 479,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 266 641,00 -9 100,00 257 541,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 34 062,00 -3 300,00 30 762,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 717,00 1 000,00 109 717,00

4270 Zakup usług remontowych 45 313,00 400,00 45 713,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 680,00 -620,00 55 060,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
4 737,00 1 680,00 6 417,00

80195 Pozostała działalność 229 733,00 -2 900,00 226 833,00

4300 Zakup usług pozostałych 189 791,00 -2 900,00 186 891,00

851 Ochrona zdrowia 3 183 497,00 75 000,00 3 258 497,00

85111 Szpitale ogólne 950 000,00 75 000,00 1 025 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 950 000,00 -50 000,00 900 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 125 000,00 125 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 126 997,00 0,00 2 126 997,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12 050,00 -317,00 11 733,00

4430 Różne opłaty i składki 15 200,00 -1 500,00 13 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 407,00 317,00 15 724,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 585,00 1 500,00 12 085,00

852 Pomoc społeczna 39 946 243,00 546 460,00 40 492 703,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 360 951,00 1 171,00 1 362 122,00

4300 Zakup usług pozostałych 115 792,00 -4 404,00 111 388,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
0,00 4 404,00 4 404,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 788,00 1 171,00 22 959,00

85206 Wspieranie rodziny 362 623,00 -10 000,00 352 623,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 267 887,00 -10 000,00 257 887,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

15 650 685,00 614 060,00 16 264 745,00

3110 Świadczenia społeczne 14 541 179,00 409 536,00 14 950 715,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 393 569,00 180 000,00 573 569,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 790,00 11 524,00 24 314,00



4260 Zakup energii 10 600,00 2 400,00 13 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 500,00 3 000,00 8 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 17 424,00 7 600,00 25 024,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
4 252 123,00 -70 704,00 4 181 419,00

3110 Świadczenia społeczne 4 245 883,00 -70 704,00 4 175 179,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 336 000,00 274 000,00 4 610 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 336 000,00 274 000,00 4 610 000,00

85216 Zasiłki stałe 1 404 784,00 -194 000,00 1 210 784,00

3110 Świadczenia społeczne 1 389 161,00 -194 000,00 1 195 161,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 737 083,00 1 933,00 4 739 016,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 394,00 -1 500,00 80 894,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
0,00 1 500,00 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 92 438,00 1 933,00 94 371,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 162 311,00 -30 000,00 1 132 311,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 162 311,00 -30 000,00 1 132 311,00

85295 Pozostała działalność 3 698 323,00 -40 000,00 3 658 323,00

3110 Świadczenia społeczne 2 901 187,00 -40 000,00 2 861 187,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 013 748,00 0,00 2 013 748,00

85305 Żłobki 1 851 248,00 0,00 1 851 248,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 835,00 -900,00 24 935,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
1 865,00 -200,00 1 665,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 1 100,00 1 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 352 820,00 210 530,00 4 563 350,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 1 636 110,00 210 530,00 1 846 640,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 62 060,00 210 530,00 272 590,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 091 537,00 166 250,00 17 257 787,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 882 014,00 150 000,00 6 032 014,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 575 250,00 150 000,00 2 725 250,00

90013 Schroniska dla zwierząt 967 000,00 6 600,00 973 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 967 000,00 6 600,00 973 600,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 429 792,00 -6 600,00 3 423 192,00

4270 Zakup usług remontowych 110 160,00 -6 600,00 103 560,00

90095 Pozostała działalność 2 590 323,00 16 250,00 2 606 573,00

4300 Zakup usług pozostałych 285 940,00 16 250,00 302 190,00

926 Kultura fizyczna 16 824 342,00 641 000,00 17 465 342,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 14 642 516,00 241 000,00 14 883 516,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 718 267,00 116 000,00 834 267,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 404 023,00 200 000,00 8 604 023,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 -75 000,00 75 000,00

92695 Pozostała działalność 1 526 050,00 400 000,00 1 926 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 897 450,00 400 000,00 1 297 450,00

270 390 025,32 3 027 881,22 273 417 906,54Razem:

BeSTia


